
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 20/12/2022 - 09h36 

 
 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/04/2022 e 30/06/2022 
 

 31/03/2022 SALDO ANTERIOR   223,76 

 17/05/2022 
    

348
 

60.000,00 
 

60.223,76 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 723  -1.860,25 58.363,51 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 730  -918,25 57.445,26 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 727  -1.860,25 55.585,01 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 724  -1.860,25 53.724,76 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 728  -1.150,00 52.574,76 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 725  -1.860,25 50.714,51 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 729  -1.150,00 49.564,51 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 726  -1.860,25 47.704,26 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 733  -1.738,76 45.965,50 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 732  -1.198,90 44.766,60 

17/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 731  -1.097,45 43.669,15 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 734  -1.860,25 41.808,90 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 735  -1.860,25 39.948,65 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 736  -1.860,25 38.088,40 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 737  -1.860,25 36.228,15 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 738  -1.860,25 34.367,90 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 739  -1.150,00 33.217,90 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 740  -1.150,00 32.067,90 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 769  -918,25 31.149,65 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 766  -1.198,90 29.950,75 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 767  -1.097,45 28.853,30 

30/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 768  -688,87 28.164,43 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 765  -1.860,25 26.304,18 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 761  -1.860,25 24.443,93 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 764  -1.860,25 22.583,68 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 763  -1.860,25 20.723,43 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 760  -1.150,00 19.573,43 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 759  -1.150,00 18.423,43 

24/06/2022         CHEQUE COMPENSADO                                     758 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 762 

 -918,25 

-1.860,25 

17.505,18 

15.644,93 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 756  -1.198,90 14.446,03 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 757  -1.097,45 13.348,58 

24/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 755  -127,55 13.221,03 

Total 60.000,00 -42.002,73 13.221,03 

 

 

 

 

   

 
 
 

 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


